Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ОЛ 2021
с. Белый Яр

№

О признании утратившим силу пп. в
п. 2.12 Правил разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления
администрацией

муниципальных услуг
Алтайского района,

утвержденных
администрации

постановлением
Алтайского района

от 01.12.2011 №750

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу пп. в п. 2.12 Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрацией Алтайского района, утвержденных постановлением
администрации Алтайского района от 01.12.2011 № 750.

Исполняющий обязанности
главы Алтайского района В.А. Рудских